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 2011 Basın Açıklaması 

Kışkırtmalar ve Kabile Provokasyonu, Başarısız Demokratik Sistemin Bir Kriteridir  
 
Meru Senatörü Mithika Linturi, Başkan Yardımcısı William Ruto’nun Eldoret’teki mitingi sırasında 

halkı şiddete teşvik etmekle suçlanıyor. Savcılık, Polis Baş Müfettişi Hillary Mutyambai’den siyasi bir 
miting sırasında yaptığı açıklamalardan dolayı Kisii İlçesi Kaymakamı Richard Onyoka hakkında 
soruşturma başlatılmasını istedi. Edinilen bilgilere göre, nefret söylemi ve şiddete teşvik sözleri 
nedeniyle kaymakam tutuklandı. Her iki olay da en güncel siyasi provokasyonlardır. Provokasyonlar, 
şu anda Kenya’nın siyasi arenasında bir norm haline gelmiştir. 

 
Genel seçime daha yedi ay olmasına rağmen siyasi sınıf arasında şimdiden gerilim yaşanıyor, 

kışkırtmalar kara bulut gibi ülkenin siyasi ruh haline çökmüştür. Siyasi liderler, siyasi, ekonomik ve 
sosyal kazanımlar için kurban ediliyor. Bölgesel ve kabile güçleri, politik kazanımlar ve zaferler için bir 
aparat olarak kullanılıyor. Bu realiteden dolayı siyasi yelpazede kışkırtmalara, kışkırtıcı açıklamalara ve 
aşiret provokasyonlarına tanık olmak şaşırtıcı değil. 

 
Demokrasi ‘çoğunluk kazanır’ temelli bir siyasettir, sonuç olarak politikacıları, çoğunluğu elde etmek 

için kabileler ve bölgesel partiler ile ittifak kurmaya zorlar. Bu, ülkedeki en üst siyasi koltuğa oturma 
yarışının kilit paydasıdır. Prensip olarak, laik inanca göre bir siyasi eylemin ölçüsü çıkar ve menfaattir. 
Denilir ki: “Kalıcı dostluklar yok, sadece kalıcı çıkarlar var.” Bu gerçekten de her seçim döngüsünde 
yeni siyasi evliliklerin ortaya çıkmasına neden oluyor. Tek amaç, seçimi kazanmaktır, nesillere hizmet 
etmek değil. 

 
Açıkça belirtmek isteriz ki, mevcut yönetim sistemi demokrasi, başarısızdır, barışçıl bir şekilde rejim 

transferi yapamaz. Ayrıca, yalnızca Kenya’da değil, ABD gibi sözde gelişmiş demokrasilerde de bile 
halk arasında korku atmosferi yarattı. Bunun en güzel örneği Biden-Trump arasındaki siyasi 
mücadeledir. Trump yandaşlarının Capitol Hill’i işgal etmesi ülkede kaos yaratmıştır. Siyasi ihanet, 
çıkar eksenli demokrasinin karakteristik özelliklerinden biridir. 

 
İslam, benzersiz bir yönetim sistemine sahiptir. Politik eylemleri ruh ile mezcetme felsefesine dayanır. 

Özünde siyaset, Allah’ın rızasını kazanmaya yöneliktir. Nihayetinde Allah bilinci, bireye sorumluluk ve 
mesuliyet aşılar. Çünkü ulaşılmak istenen ideal, çağdaş dünyada ve ahirette kurtuluşa ermektir. Bu 
felsefeye göre İslam, üretken politikacılar yetiştirmiştir. On üç yüzyıllık Hilafet yönetiminde de tanık 
olunduğu gibi İslam, politik, ekonomik ve sosyal refah için güçlü politikalar üretmiştir.  

 


